
 
 

Ontwerpbesluit 15/17 B 
 

 

Voorgestelde behandeling   

PS-vergadering   

 

 

 

 

 

Onderwerp 
Procedure wensen en bedenkingen deelname in Stichting Automotive Campus 

 

 

 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten, d.d. 20 februari 2017 – . 

 

overwegende dat: 

- de ontwikkeling van de Automotive Campus voor Brabant van 

strategisch belang is in het kader van de Brabantse internationale 

propositie als living lab op het gebied van smart & green mobility; 

- de Provincie Noord-Brabant door middel van de Stichting Automotive 

Campus de doorontwikkeling van de Automotive Campus wil versnellen; 

- de Stichting Automotive Campus de komende jaren verantwoordelijk 

wordt voor de versterking van het ecosysteem en het vestigingsklimaat 

van de Automotive Campus. 

 

besluiten: 

1. Geen wensen en bedenkingen kenbaar te maken conform. art. 158 

provinciewet met betrekking tot het voornemen van GS deel te nemen aan de 

Stichting Automotive Campus.  

2. De geheimhouding te bekrachtigen die Gedeputeerde Staten hebben 

opgelegd omtrent de inhoud van de bijlagen 1 en 2 bij dit voorstel. 

Datum 

20 februari 2017 

Documentnummer 

GS: 4150165 

PS: 4153475 



 

  2/2 

Datum 

20 februari 2017 

Documentnummer 

GS: 4150165 

PS: 4153475 

 

’s-Hertogenbosch,  

Provinciale Staten van Noord Brabant, 

 

de voorzitter de griffier 

 

prof. dr. W.B.H.J. van de Donk mr. K.A.E. ten Cate 

 

 

Auteur: de heer M. Klempic, mklempic@brabant.nl, (073) 681 23 92 


